

## OKRESNÍ SOUD V PÍSKU

Velké náměstí 121, 397 41 Písek,

tel.: 382731231, fax: 382731195, e-mail: podatelna@osoud.psk.justice.cz, IDDS: tm2abu5

**NAŠE ZNAČKA:** 24 Si 105/2024

**VAŠE ZNAČKA:**

**VYŘIZUJE:** Jana Kašánková

**DNE:** 5. 11. 2024



Vážený,

k vaší žádosti ze dne 1. 11. 2024 o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, za Okresní soud v Písku sdělují následující informace:

- 1) Okresní soud v Písku neučinil žádnou iniciativu ke změně právní úpravy styku ve vámi naznačeném směru
- 2) Okresní soud v Písku nemá žádné informace o tom, zda a kteří soudci iniciovali jakékoli změny právního řádu.

S pozdravem

JUDr. Ondřej Mörtl v.r.  
místopředseda okresního soudu

Shodu s prvopisem potvrzuje Jana Kašánková